
Dz-16.0021.17.2020 

 

 

 

Uchwała Nr XVII/117/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 lutego 2020 r.  

 

 
 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o objęcie znakiem „strefa ruchu” 

parkingu pomiędzy budynkami nr 1, a nr 3 w os. Jagiellońskim od wjazdu  

z ul. Broniewskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się  do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o objęcie znakiem „strefa ruchu” parkingu 

pomiędzy budynkami nr 1, a nr 3 w os. Jagiellońskim od wjazdu z ul. Broniewskiego wraz  

ze znakami D-18 oraz tablicami T-30 wskazującymi sposób parkowania.  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się ze względu na stwierdzone przypadki blokowania wjazdu na parking oraz 

potrzebę wyeliminowania tego problemu. 


